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DERMOPIROX Atopic balsam 250 ml
 

Cena: 17,25 PLN

Opis słownikowy

Producent DERMOHURT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

Wskazaniaprzeznaczony jest dla osób o skórze atopowej, suchej i wrażliwej.DziałanieInnowacyjna formuła preparatu dba o naturalny
płaszcz hydrolipidowy i prawidłowe nawilżenie naskórka. Składniki aktywne ułatwiają wygładzenie i uelastycznienie naskórka, a także
zmiękczenie skóry. Skóra staje się gładka i elastyczna. Balsam szybko przywraca komfort i nawilżenie przesuszonej, szorstkiej oraz
wrażliwej skórze.Unikalny kompleks składników: Niacynamid & Skwalan dedykowany jest dla osób o skórze atopowej, bardzo suchej i
wrażliwej. Skwalan posiada właściwości wygładzające, nawilżające, zmiękczające, stabilizuje strukturę lipidów skórnych. Łatwo wnika w
skórę, dzięki czemu pomaga w przenoszeniu substancji aktywnych w głąb skóry. Jest hipoalergiczny. Niacynamid wspomaga organizm
w tworzeniu lipidów i ceramidów, które są niezbędne dla funkcji ochronnej skóry. Skóra traci mniej wilgoci i staje się bardziej odporna na
wpływy zewnętrzne. Tocopheryl wykazuje zdolność wbudowywania się w struktury lipidowe błon komórkowych warstwy rogowej, dzięki
czemu wzmacnia barierę naskórkową, zapobiega podrażnieniom, ale także hamuje TEWL, dzięki czemu wpływa na poprawę nawilżenia
skóry. Ekstrakt z piwonii łagodzi podrażnienia.Sposób użycianiewielką ilość balsamu rozprowadź na całym ciele. Masuj skórę ruchami
okrężnymi aż do wchłonięcia. Stosuj codziennie, po każdej kąpieli lub prysznicu.Wyłącznie do użytku zewnętrznego.SkładAqua, Glycerin,
Paraffinum Liquidum, Glyceryl Stearate SE, Ricinus Communis Seed Oil, StearicAcid, Palmitic acid, Butyrospermum Parkii Butter,
Cetearyl Alcohol, Dimethicone, Ceteareth-20, Squalane, Niacinamide, Paeonia Officinalis Flower Extract, Parfum, Hydrogenated Castor
Oil,Copernicia Cerifera Wax, Tocopheryl Acetate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin
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